exercitium i

- ① Ānulus ex aurō factus = ānulus aureus
- ② Baculum ē lignō factum = baculum ligneum
- ③ Catēna ex ferrō facta = catēna ferea
- ④ Nummī ex aurō factī = nummī aureī
- ⑤ Stilus ferreus = stilus ē/ex ferrō factus
- ⑥ Pōculum aureum = pōculum ex aurō factum
- ⑦ Forēs lignae = forēs _____

exercitium i

- ① Ānulus ex aurō factus = ānulus aureus
- ② Baculum ē lignō factum = baculum ligneum
- ③ Catēna ex ferrō facta = catēna ferea
- ④ Nummī ex aurō factī = nummī aureī
- ⑤ Stilus ferreus = stilus ē/ex ferrō factus
- ⑥ Pōculum aureum = pōculum ex aurō factum
- ⑦ Forēs lignae = forēs ē/ex _____

exercitium i

- ① Ānulus ex aurō factus = ānulus aureus
- ② Baculum ē lignō factum = baculum ligneum
- ③ Catēna ex ferrō facta = catēna ferea
- ④ Nummī ex aurō factī = nummī aureī
- ⑤ Stilus ferreus = stilus ē/ex ferrō factus
- ⑥ Pōculum aureum = pōculum ex aurō factum
- ⑦ Forēs lignae = forēs ē/ex lignō _____

exercitium i

- ① Ānulus ex aurō factus = ānulus aureus
- ② Baculum ē lignō factum = baculum ligneum
- ③ Catēna ex ferrō facta = catēna ferea
- ④ Nummī ex aurō factī = nummī aureī
- ⑤ Stilus ferreus = stilus ē/ex ferrō factus
- ⑥ Pōculum aureum = pōculum ex aurō factum
- ⑦ Forēs lignae = forēs ē/ex lignō factae

exercitium ii, prīma pars

- ① Magna iānua _____ ē duābus _____, quae in _____ vertuntur.
- ② Sub foribus est _____.
- ③ _____ [= ōstiārius] dīcitur servus quī hominēs advenientēs in ātrium _____.
- ④ Iānitor cum cane suō vīllam dominī _____.
- ⑤ Canis, quī prope tam _____ est quam lupus, catēnā _____.
- ⑥ _____ nōn modo canēs, sed etiam iānitōrēs vinciēbantur.
- ⑦ _____ cōnstat ē multīs ānulīs ferreīs quī _____ coniunguntur.
- ⑧ Ānulus Lȳdiae nōn ex ferrō, sed ex _____ factus est.

exercitium ii, prīma pars

- ① Magna iānua cōnstat ē duābus _____, quae in _____ vertuntur.
- ② Sub foribus est _____.
- ③ _____ [= ōstiārius] dīcitur servus quī hominēs advenientēs in ātrium _____.
- ④ Iānitor cum cane suō vīllam dominī _____.
- ⑤ Canis, quī prope tam _____ est quam lūpus, catēnā _____.
- ⑥ _____ nōn modo canēs, sed etiam iānitōrēs vinciēbantur.
- ⑦ _____ cōnstat ē multīs ānulīs ferreīs quī _____ coniunguntur.
- ⑧ Ānulus Lȳdiae nōn ex ferrō, sed ex _____ factus est.

exercitium ii, p̄rīma pars

- ① Magna iānua cōnstat ē duābus foribus, quae in _____ vertuntur.
- ② Sub foribus est _____.
- ③ _____ [= ōstiārius] dīcitur servus quī hominēs advenientēs in ātrium _____.
- ④ Iānitor cum cane suō vīllam dominī _____.
- ⑤ Canis, quī prope tam _____ est quam lūpus, catēnā _____.
- ⑥ _____ nōn modo canēs, sed etiam iānitōrēs vinciēbantur.
- ⑦ _____ cōnstat ē multīs ānulīs ferreīs quī _____ coniunguntur.
- ⑧ Ānulus Lȳdiae nōn ex ferrō, sed ex _____ factus est.

exercitium ii, p̄rīma pars

- ① Magna iānua cōnstat ē duābus foribus, quae in cardinibus vertuntur.
- ② Sub foribus est _____.
- ③ _____ [= ōstiārius] dīcitur servus quī hominēs advenientēs in ātrium _____.
- ④ Iānitor cum cane suō vīllam dominī _____.
- ⑤ Canis, quī prope tam _____ est quam lupus, catēnā _____.
- ⑥ _____ nōn modo canēs, sed etiam iānitōrēs vinciēbantur.
- ⑦ _____ cōnstat ē multīs ānulīs ferreīs quī _____ coniunguntur.
- ⑧ Ānulus Lȳdiae nōn ex ferrō, sed ex _____ factus est.

exercitium ii, p̄rīma pars

- ① Magna iānua cōnstat ē duābus foribus, quae in cardinibus vertuntur.
- ② Sub foribus est līmen.
- ③ _____ [= ōstiārius] dīcitur servus quī hominēs advenientēs in ātrium _____.
- ④ Iānitor cum cane suō vīllam dominī _____.
- ⑤ Canis, quī prope tam _____ est quam lupus, catēnā _____.
- ⑥ _____ nōn modo canēs, sed etiam iānitōrēs vinciēbantur.
- ⑦ _____ cōnstat ē multīs ānulis ferreīs quī _____ coniunguntur.
- ⑧ Ānulus Lȳdiae nōn ex ferrō, sed ex _____ factus est.

exercitium ii, prīma pars

- ① Magna iānua cōnstat ē duābus foribus, quae in cardinibus vertuntur.
- ② Sub foribus est līmen.
- ③ Iānitor [= ōstiārius] dīcitur servus quī hominēs advenientēs in ātrium _____.
- ④ Iānitor cum cane suō vīllam dominī _____.
- ⑤ Canis, quī prope tam _____ est quam lūpus, catēnā _____.
- ⑥ _____ nōn modo canēs, sed etiam iānitōrēs vinciēbantur.
- ⑦ _____ cōnstat ē multīs ānulis ferrēis quī _____ coniunguntur.
- ⑧ Ānulus Lȳdiae nōn ex ferrō, sed ex _____ factus est.

exercitium ii, p̄rīma pars

- ① Magna iānua cōnstat ē duābus foribus, quae in cardinibus vertuntur.
- ② Sub foribus est līmen.
- ③ Iānitor [= ōstiārius] dīcitur servus quī hominēs advenientēs in ātrium admittit.
- ④ Iānitor cum cane suō vīllam dominī _____.
- ⑤ Canis, quī prope tam _____ est quam lupus, catēnā _____.
- ⑥ _____ nōn modo canēs, sed etiam iānitōrēs vinciēbantur.
- ⑦ _____ cōnstat ē multīs ānulis ferreīs quī _____ coniunguntur.
- ⑧ Ānulus Lȳdiae nōn ex ferrō, sed ex _____ factus est.

exercitium ii, p̄rīma pars

- ① Magna iānua cōnstat ē duābus foribus, quae in cardinibus vertuntur.
- ② Sub foribus est līmen.
- ③ Iānitor [= ōstiārius] dīcitur servus quī hominēs advenientēs in ātrium admittit.
- ④ Iānitor cum cane suō vīllam dominī cūstōdit.
- ⑤ Canis, quī prope tam _____ est quam lūpus, catēnā _____.
- ⑥ _____ nōn modo canēs, sed etiam iānitōrēs vinciēbantur.
- ⑦ _____ cōnstat ē multīs ānulīs ferreīs quī _____ coniunguntur.
- ⑧ Ānulus Lȳdiae nōn ex ferrō, sed ex _____ factus est.

exercitium ii, prīma pars

- ① Magna iānua cōnstat ē duābus foribus, quae in cardinibus vertuntur.
- ② Sub foribus est līmen.
- ③ Iānitor [= ōstiārius] dīcitur servus quī hominēs advenientēs in ātrium admittit.
- ④ Iānitor cum cane suō villam dominī cūstōdit.
- ⑤ Canis, quī prope tam ferōx est quam lūpus, catēnā _____.
- ⑥ _____ nōn modo canēs, sed etiam iānitōrēs vinciēbantur.
- ⑦ _____ cōnstat ē multīs ānulis ferreīs quī _____ coniunguntur.
- ⑧ Ānulus Lȳdiae nōn ex ferrō, sed ex _____ factus est.

exercitium ii, p̄rīma pars

- ① Magna iānua cōnstat ē duābus foribus, quae in cardinibus vertuntur.
- ② Sub foribus est līmen.
- ③ Iānitor [= ōstiārius] dīcitur servus quī hominēs advenientēs in ātrium admittit.
- ④ Iānitor cum cane suō vīllam dominī cūstōdit.
- ⑤ Canis, quī prope tam ferōx est quam lupus, catēnā vincītur.
- ⑥ _____ nōn modo canēs, sed etiam iānitōrēs vinciēbantur.
- ⑦ _____ cōnstat ē multīs ānulis ferreīs quī _____ coniunguntur.
- ⑧ Ānulus Lȳdiae nōn ex ferrō, sed ex _____ factus est.

exercitium ii, p̄rīma pars

- ① Magna iānua cōnstat ē duābus foribus, quae in cardinibus vertuntur.
- ② Sub foribus est līmen.
- ③ Iānitor [= ōstiārius] dīcitur servus quī hominēs advenientēs in ātrium admittit.
- ④ Iānitor cum cane suō villam dominī cūstōdit.
- ⑤ Canis, quī prope tam ferōx est quam lūpus, catēnā vincītur.
- ⑥ Anteā nōn modo canēs, sed etiam iānitōrēs vinciēbantur.
- ⑦ _____ cōnstat ē multīs ānulis ferrēis quī _____ coniunguntur.
- ⑧ Ānulus Lȳdiae nōn ex ferrō, sed ex _____ factus est.

exercitium ii, prīma pars

- ① Magna iānua cōnstat ē duābus foribus, quae in cardinibus vertuntur.
- ② Sub foribus est līmen.
- ③ Iānitor [= ōstiārius] dīcitur servus quī hominēs advenientēs in ātrium admittit.
- ④ Iānitor cum cane suō villam dominī cūstōdit.
- ⑤ Canis, quī prope tam ferōx est quam lūpus, catēnā vincītur.
- ⑥ Anteā nōn modo canēs, sed etiam iānitōrēs vinciēbantur.
- ⑦ Catēna cōnstat ē multīs ānulis ferreīs quī _____ coniunguntur.
- ⑧ Ānulus Lȳdiae nōn ex ferrō, sed ex _____ factus est.

exercitium ii, prīma pars

- ① Magna iānua cōnstat ē duābus foribus, quae in cardinibus vertuntur.
- ② Sub foribus est līmen.
- ③ Iānitor [= ōstiārius] dīcitur servus quī hominēs advenientēs in ātrium admittit.
- ④ Iānitor cum cane suō villam dominī cūstōdit.
- ⑤ Canis, quī prope tam ferōx est quam lūpus, catēnā vincītur.
- ⑥ Anteā nōn modo canēs, sed etiam iānitōrēs vinciēbantur.
- ⑦ Catēna cōnstat ē multīs ānulis ferreīs quī inter sē coniunguntur.
- ⑧ Ānulus Lȳdiae nōn ex ferrō, sed ex ____ factus est.

exercitium ii, prīma pars

- ① Magna iānua cōnstat ē duābus foribus, quae in cardinibus vertuntur.
- ② Sub foribus est līmen.
- ③ Iānitor [= ōstiārius] dīcitur servus quī hominēs advenientēs in ātrium admittit.
- ④ Iānitor cum cane suō villam dominī cūstōdit.
- ⑤ Canis, quī prope tam ferōx est quam lupus, catēnā vincītur.
- ⑥ Anteā nōn modo canēs, sed etiam iānitōrēs vinciēbantur.
- ⑦ Catēna cōnstat ē multīs ānulis ferreīs quī inter sē coniunguntur.
- ⑧ Ānulus Lȳdiae nōn ex ferrō, sed ex aurō factus est.

exercitium ii, altera pars

9. Ānulus aureus magnī _____ est.
10. Iānua ē _____ facta est _____ [= ut] baculum Iūliī.
11. Servus quī epistulās fert _____ appellātur.
12. Tabellārius clāmat: “_____ iānitor! _____ aperis? Num _____ [= aliquis] hīc est?”
13. _____ iānitor surgit et tabellārium _____ [= multa interrogat].
14. Tabellārius: “_____ admitte mē! _____ [= deinde] respondēbō.”
15. Hostēs nōn sunt _____ vāllum, sed _____ vāllum.
16. Vulcānus est deus _____.

exercitium ii, altera pars

9. Ānulus aureus magnī pretiī est.
10. Iānua ē ____ facta est ____ [= ut] baculum Iūliī.
11. Servus quī epistulās fert _____ appellātur.
12. Tabellārius clāmat: “ ____ iānitor! ____ aperis? Num ____ [= aliquis] hīc est?”
13. _____ iānitor surgit et tabellārium _____ [= multa interrogat].
14. Tabellārius: “ ____ admitte mē! ____ [= deinde] respondēbō.”
15. Hostēs nōn sunt ____ vāllum, sed ____ vāllum.
16. Vulcānus est deus _____.

exercitium ii, altera pars

9. Ānulus aureus magnī pretiī est.
10. Iānua ē lignō facta est ____ [= ut] baculum Iūliī.
11. Servus quī epistulās fert _____ appellātur.
12. Tabellārius clāmat: “____ iānitor! ____ aperis? Num ____ [= aliquis] hīc est?”
13. _____ iānitor surgit et tabellārium _____ [= multa interrogat].
14. Tabellārius: “____ admitte mē! ____ [= deinde] respondēbō.”
15. Hostēs nōn sunt ____ vāllum, sed ____ vāllum.
16. Vulcānus est deus _____.

exercitium ii, altera pars

9. Ānulus aureus magnī pretiī est.
10. Iānua ē lignō facta est sicut [= ut] baculum Iūliī.
11. Servus quī epistulās fert _____ appellātur.
12. Tabellārius clāmat: “_____ iānitor! _____ aperis? Num _____ [= aliquis] hīc est?”
13. _____ iānitor surgit et tabellārium _____ [= multa interrogat].
14. Tabellārius: “_____ admitte mē! _____ [= deinde] respondēbō.”
15. Hostēs nōn sunt _____ vāllum, sed _____ vāllum.
16. Vulcānus est deus _____.

exercitium ii, altera pars

9. Ānulus aureus magnī pretiī est.
10. Iānua ē lignō facta est sicut [= ut] baculum Iūliī.
11. Servus quī epistulās fert tabellārius appellātur.
12. Tabellārius clāmat: “ ____ iānitor! ____ aperis? Num ____ [= aliquis] hīc est?”
13. _____ iānitor surgit et tabellārium _____ [= multa interrogat].
14. Tabellārius: “ ____ admitte mē! ____ [= deinde] respondēbō.”
15. Hostēs nōn sunt ____ vāllum, sed ____ vāllum.
16. Vulcānus est deus _____.

exercitium ii, altera pars

9. Ānulus aureus magnī pretiī est.
10. Iānua ē lignō facta est sicut [= ut] baculum Iūliī.
11. Servus quī epistulās fert tabellārius appellātur.
12. Tabellārius clāmat: “Heus iānitor! ____ aperis? Num ____ [= aliquis] hīc est?”
13. _____ iānitor surgit et tabellārium _____ [= multa interrogat].
14. Tabellārius: “____ admitte mē! _____ [= deinde] respondēbō.”
15. Hostēs nōn sunt ____ vāllum, sed ____ vāllum.
16. Vulcānus est deus _____.

exercitium ii, altera pars

9. Ānulus aureus magnī pretiī est.
10. Iānua ē lignō facta est sicut [= ut] baculum Iūliī.
11. Servus quī epistulās fert tabellārius appellātur.
12. Tabellārius clāmat: “Heus iānitor! Quīn aperis? Num ___ [= aliquis] hīc est?”
13. _____ iānitor surgit et tabellārium _____ [= multa interrogat].
14. Tabellārius: “_____ admitte mē! _____ [= deinde] respondēbō.”
15. Hostēs nōn sunt _____ vāllum, sed _____ vāllum.
16. Vulcānus est deus _____.

exercitium ii, altera pars

9. Ānulus aureus magnī pretiī est.
10. Iānua ē lignō facta est sicut [= ut] baculum Iūliī.
11. Servus quī epistulās fert tabellārius appellātur.
12. Tabellārius clāmat: “Heus iānitor! Quīn aperis? Num quis [= aliquis] hīc est?”
13. _____ iānitor surgit et tabellārium _____ [= multa interrogat].
14. Tabellārius: “_____ admitte mē! _____ [= deinde] respondēbō.”
15. Hostēs nōn sunt _____ vāllum, sed _____ vāllum.
16. Vulcānus est deus _____.

exercitium ii, altera pars

9. Ānulus aureus magnī pretiī est.
10. Iānua ē lignō facta est sicut [= ut] baculum Iūliī.
11. Servus quī epistulās fert tabellārius appellātur.
12. Tabellārius clāmat: “Heus iānitor! Quīn aperis? Num quis [= aliquis] hīc est?”
13. Tandem iānitor surgit et tabellārium _____ [= multa interrogat].
14. Tabellārius: “_____ admitte mē! _____ [= deinde] respondēbō.”
15. Hostēs nōn sunt _____ vāllum, sed _____ vāllum.
16. Vulcānus est deus _____.

exercitium ii, altera pars

9. Ānulus aureus magnī pretiī est.
10. Iānua ē lignō facta est sicut [= ut] baculum Iūliī.
11. Servus quī epistulās fert tabellārius appellātur.
12. Tabellārius clāmat: “Heus iānitor! Quīn aperis? Num quis [= aliquis] hīc est?”
13. Tandem iānitor surgit et tabellārium rogitat [= multa interrogat].
14. Tabellārius: “_____ admitte mē! _____ [= deinde] respondēbō.”
15. Hostēs nōn sunt _____ vāllum, sed _____ vāllum.
16. Vulcānus est deus _____.

exercitium ii, altera pars

9. Ānulus aureus magnī pretiī est.
10. Iānua ē lignō facta est sicut [= ut] baculum Iūliī.
11. Servus quī epistulās fert tabellārius appellātur.
12. Tabellārius clāmat: “Heus iānitor! Quīn aperis? Num quis [= aliquis] hīc est?”
13. Tandem iānitor surgit et tabellārium rogitat [= multa interrogat].
14. Tabellārius: “Prius admitte mē! _____ [= deinde] respondēbō.”
15. Hostēs nōn sunt _____ vāllum, sed _____ vāllum.
16. Vulcānus est deus _____.

exercitium ii, altera pars

- ⑨ Ānulus aureus magnī pretiī est.
- ⑩ Iānua ē lignō facta est sicut [= ut] baculum Iūliī.
- ⑪ Servus quī epistulās fert tabellārius appellātur.
- ⑫ Tabellārius clāmat: “Heus iānitor! Quīn aperis? Num quis [= aliquis] hīc est?”
- ⑬ Tandem iānitor surgit et tabellārium rogitat [= multa interrogat].
- ⑭ Tabellārius: “Prius admitte mē! postea [= deinde] respondēbō.”
- ⑮ Hostēs nōn sunt _____ vāllum, sed _____ vāllum.
- ⑯ Vulcānus est deus _____.

exercitium ii, altera pars

9. Ānulus aureus magnī pretiī est.
10. Iānua ē lignō facta est sicut [= ut] baculum Iūliī.
11. Servus quī epistulās fert tabellārius appellātur.
12. Tabellārius clāmat: “Heus iānitor! Quīn aperis? Num quis [= aliquis] hīc est?”
13. Tandem iānitor surgit et tabellārium rogitat [= multa interrogat].
14. Tabellārius: “Prius admitte mē! postea [= deinde] respondēbō.”
15. Hostēs nōn sunt intrā vāllum, sed _____ vāllum.
16. Vulcānus est deus _____.

exercitium ii, altera pars

9. Ānulus aureus magnī pretiī est.
10. Iānua ē lignō facta est sicut [= ut] baculum Iūliī.
11. Servus quī epistulās fert tabellārius appellātur.
12. Tabellārius clāmat: “Heus iānitor! Quīn aperis? Num quis [= aliquis] hīc est?”
13. Tandem iānitor surgit et tabellārium rogitat [= multa interrogat].
14. Tabellārius: “Prius admitte mē! postea [= deinde] respondēbō.”
15. Hostēs nōn sunt intrā vāllum, sed extrā vāllum.
16. Vulcānus est deus _____.

exercitium ii, altera pars

- ⑨ Ānulus aureus magnī pretiī est.
- ⑩ Iānua ē lignō facta est sicut [= ut] baculum Iūliī.
- ⑪ Servus quī epistulās fert tabellārius appellātur.
- ⑫ Tabellārius clāmat: “Heus iānitor! Quīn aperis? Num quis [= aliquis] hīc est?”
- ⑬ Tandem iānitor surgit et tabellārium rogitat [= multa interrogat].
- ⑭ Tabellārius: “Prius admitte mē! postea [= deinde] respondēbō.”
- ⑮ Hostēs nōn sunt intrā vāllum, sed extrā vāllum.
- ⑯ Vulcānus est deus fabrōrum.

exercitium iii, prīma pars

- ① Ex quibus partibus cōstat iānua villae?
- ② Quid scriptum est in līmine?
- ③ Quis dīcitur servus quī iānuam cūstōdit?
- ④ Quid facit is quī villam intrāre vult?
- ⑤ Ubi sedet iānitor?
- ⑥ Cūr canis iānitōris catēnā vincitur?
- ⑦ Ex quā māteriā catēna facta est?
- ⑧ Num ānulus Lȳdiae ex ferrō factus est?

exercitium iii, prīma pars

- ① Ex quibus partibus cōstat iānua vīllae?
Ē duābus foribus cōstat iānua vīllae
- ② Quid scriptum est in līmine?
- ③ Quis dīcitur servus quī iānuam cūstōdit?
- ④ Quid facit is quī vīllam intrāre vult?
- ⑤ Ubi sedet iānitor?
- ⑥ Cūr canis iānitōris catēnā vincitur?
- ⑦ Ex quā māteriā catēna facta est?
- ⑧ Num ānulus Lȳdiae ex ferrō factus est?

exercitium iii, prīma pars

- ① Ex quibus partibus cōstat iānua vīllae?
Ē duābus foribus cōstat iānua vīllae
- ② Quid scriptum est in līmine?
“SALVE” scriptum est in līmine
- ③ Quis dīcitur servus quī iānuam cūstōdit?
- ④ Quid facit is quī vīllam intrāre vult?
- ⑤ Ubi sedet iānitor?
- ⑥ Cūr canis iānitōris catēnā vincitur?
- ⑦ Ex quā māteriā catēna facta est?
- ⑧ Num ānulus Lȳdiae ex ferrō factus est?

exercitium iii, prīma pars

- ① Ex quibus partibus cōstat iānua vīllae?
Ē duābus foribus cōstat iānua vīllae
- ② Quid scriptum est in līmine?
“SALVE” scriptum est in līmine
- ③ Quis dīcitur servus quī iānuam cūstōdit?
Iānitor vel ōstiārius appellātur ille servus.
- ④ Quid facit is quī vīllam intrāre vult?
- ⑤ Ubi sedet iānitor?
- ⑥ Cūr canis iānitōris catēnā vincitur?
- ⑦ Ex quā māteriā catēna facta est?
- ⑧ Num ānulus Lȳdiae ex ferrō factus est?

exercitium iii, prīma pars

- ① Ex quibus partibus cōstat iānua vīllae?
Ē duābus foribus cōstat iānua vīllae
- ② Quid scriptum est in līmine?
“SALVE” scriptum est in līmine
- ③ Quis dīcitur servus quī iānuam cūstōdit?
Iānitor vel ōstiārius appellātur ille servus.
- ④ Quid facit is quī vīllam intrāre vult?
Iānuam pulsat et extrā iānuam exspectat.
- ⑤ Ubi sedet iānitor?
- ⑥ Cūr canis iānitōris catēnā vincitur?
- ⑦ Ex quā māteriā catēna facta est?
- ⑧ Num ānulus Lȳdiae ex ferrō factus est?

exercitium iii, prīma pars

- ① Ex quibus partibus cōstat iānuā villae?
Ē duābus foribus cōstat iānuā villae
- ② Quid scriptum est in līmine?
“SALVE” scriptum est in līmine
- ③ Quis dīcitur servus quī iānuam cūstōdit?
Iānitor vel ōstiārius appellātur ille servus.
- ④ Quid facit is quī villam intrāre vult?
Iānuam pulsat et extrā iānuam exspectat.
- ⑤ Ubi sedet iānitor?
Iānitor intrā forēs sedet.
- ⑥ Cūr canis iānitōris catēnā vincitur?
- ⑦ Ex quā māteriā catēna facta est?
- ⑧ Num ānulus Lȳdiae ex ferrō factus est?

exercitium iii, prīma pars

- ① Ex quibus partibus cōstat iānuā villae?
Ē duābus foribus cōstat iānuā villae
- ② Quid scriptum est in līmine?
“SALVE” scriptum est in līmine
- ③ Quis dīcitur servus quī iānuam cūstōdit?
Iānitor vel ōstiārius appellātur ille servus.
- ④ Quid facit is quī villam intrāre vult?
Iānuam pulsat et extrā iānuam exspectat.
- ⑤ Ubi sedet iānitor?
Iānitor intrā forēs sedet.
- ⑥ Cūr canis iānitōris catēnā vincitur?
Quia prope tam ferōx est quam lupus.
- ⑦ Ex quā māteriā catēna facta est?
- ⑧ Num ānulus Lȳdiae ex ferrō factus est?

exercitium iii, prīma pars

- ① Ex quibus partibus cōstat iānuā villae?
Ē duābus foribus cōstat iānuā villae
- ② Quid scriptum est in līmine?
“SALVE” scriptum est in līmine
- ③ Quis dīcitur servus quī iānuam cūstōdit?
Iānitor vel ōstiārius appellātur ille servus.
- ④ Quid facit is quī villam intrāre vult?
Iānuam pulsat et extrā iānuam exspectat.
- ⑤ Ubi sedet iānitor?
Iānitor intrā forēs sedet.
- ⑥ Cūr canis iānitōris catēnā vincitur?
Quia prope tam ferōx est quam lupus.
- ⑦ Ex quā māteriā catēna facta est?
Catēna ex ferrō facta est.
- ⑧ Num ānulus Lȳdiae ex ferrō factus est?